РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 17.01.2023 г. № 13
а. Уляп

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 17.01.2023г. № 11 «О порядке применения кодов целевых статей на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» и сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение», а также  для детализации расходов  бюджета на уровне муниципального образования»:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 17.01.2022г. № 11 «О порядке применения кодов целевых статей на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующее изменение: Приложение №1 к постановлению дополнить пунктом 1 (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичева З.А.)

3. Опубликовать данное постановление на сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» уляпское.рф в сети «Интернет»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                            А.М. Куфанов

Приложение

к постановлению администрации
 муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»

от 17.01.2023 г. № 13

Коды целевых стаей расходов бюджета муниципального образования "Уляпское сельское поселение" с 2023 года.

	№
	Код 2023 год
	Программная

(не программная) статья 2023 г
	Направление расходов 2023г
	Наименование

	1
	685F552430
	685F55
	52430
	Муниципальная программа муниципального образования "Уляпское сельское поселение" "Чистая вода" на 2023-2025 годы. (Реконструкция водонапорных сетей в а. Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея с расширением)

	2
	686F552430
	686F5
	52430
	Муниципальная программа муниципального образования "Уляпское сельское поселение" "Чистая вода" на 2023-2025 годы. (Софинансирование расходов на Реконструкция водонапорных сетей в а. Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея с расширением)

	3
	68100L5761
	68100
	L5761
	Программа Комплексного развития системы социальной инфраструктуры муниципального образования «Уляпское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея на период с 2017 до 2025 года

	4
	68101L5761
	68101
	L5761
	Программа Комплексного развития системы социальной инфраструктуры муниципального образования «Уляпское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея на период с 2017 до 2025 года (Софинансирование расходов по строительству детской, спортивной игровой площадки в а. Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея)

	5
	68102L5761
	68102
	L5761
	Программа Комплексного развития системы социальной инфраструктуры муниципального образования «Уляпское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея на период с 2017 до 2025 года (Внебюджетные средства по строительству детской, спортивной игровой площадки в а. Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея)

	6
	6190000403
	61900
	00403
	Предоставление субсидии бюджету МО «Уляпское сельское поселение» на реализацию проектов государственной программы РА "Комплексное развитие сельских территорий" в рамках софинансирования расходных обязательств по соглашению о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 18.01.2023г. № 79618000-1-2023-002

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                            А.М. Куфанов